

درخواست ترامپ از ترزا می در حاشیه G20؛

تجدیل فضای رسانه‌ای بریتانیا

ایسنا- دونالد ترامپ در جریان گفت‌وگو با ترزا می نسبت به فضای رسانه‌های انگلیس علیه خود انتقاد کرده و از وی خواسته است تا این مساله را اصلاح کند.

سان با اشاره به سندی بدون تاریخ، عنوان کرد که دونالد ترامپ به ترزا می گفته است: اخیرا اخبار من در انگلیس به‌خوبی پوشش داده نمی‌شود. براساس این سند، ترزا می پاسخ داده است: خوب، شما که رسانه‌های انگلیسی را می‌شناسید، این سند می‌افزاید که ترامپ گفته است: من هنوز می‌خواهم به لندن سفر کنم اما عجله‌ای ندارم. اگر بتوانی این مساله را حل کنی، کارها خیلی راحت‌تر خواهد شد. زمانی سفر می‌کنم که بدانم پوشش خبری بهتری خواهم داشت، نه پیش از آن. رئیس‌جمهور آمریکا فکر می‌کند که ترزا می قادر است زمینه استقبال گرم از او را در انگلیس فراهم سازد.

بریتانیایی‌ها خواهان توقف فروش سلاح به عربستان

ایسنا- اکثر انگلیسی‌ها خواهان آن هستند که فروش تسلیحات به عربستان سعودی که به کشتار گسترده غیرنظامیان در جنگ داخلی یمن منتهی است، پایان یابد.

نظرسنجی‌ها نشان داد، اکثریت قاطع از مردم انگلیس معتقدند که اقدام لندن برای تامین سلاح به ارزش چندین میلیارد پوند برای عربستان سعودی کار اشتباهی است. براساس این نظرسنجی اکثر مردم نیز از دولت می‌خواهند تا گزارش مربوط به تامین بودجه افراط‌گرایان در انگلیس توسط عربستان را که انتشار آن توقیف شده با وجود خواست لندن برای داشتن رابطه با ریاض منتشر کند.

سلب تابعیت از تروریست‌ها در روسیه

ایسنا- دوماي روسیه لایحه محرومیت از تابعیت شهروندان روسی را که در فعالیت‌های تروریستی مشارکت دارند، تصویب کرد.

نمایندگان پارلمان روسیه در شور دوم، لایحه محرومیت از تابعیت شرکت‌کنندگان در فعالیت‌های تروریستی را تصویب کردند. همچنین براساس قانون جدید، تمامی اتباع خارجی در هنگام دریافت تابعیت روسیه باید سوگند یاد کنند. دوماي روسیه در اصلاحیه جدید قانونی نیز مراحل دریافت تابعیت و اقامت دائم برای شهروندان اوکراینی را تسهیل و اعلام کرد که برای متقاضیان، ترک تابعیت رسمی از اوکراین نیازی نیست. پیشتر سخنگوی سرویس مهاجرتی اوکراین اعلام کرده بود که اتباع اوکراینی تنها با حکم رئیس‌جمهور این کشور می‌توانند رسماً از تابعیت اوکراین امتناع ورزند که تقریباً امری بسیار مشکل و غیرممکن است.

تظاهرات در پاریس در اعتراض به سفر نتانیاهو

یورونیوز- صدها نفر در پاریس در اعتراض به سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به فرانسه تظاهرات کردند.

تظاهرات‌کنندگان اعتراض خود را نسبت به سفر بنیامین نتانیاهو به فرانسه نشان داده و از سیاست شهرک‌سازي‌ها و محاصره تحمیل شده بر غزه انتقاد کردند. ریاست‌جمهوری فرانسه اعلام کرد که دیروز مذاکراتی در پاریس میان امانوئل ماکرون با نتانیاهو برگزار می‌شود که طرف‌ها در این مذاکرات به بررسی درگیری‌های عربی اسرائیلی و مسایل منطقه‌ای می‌پردازند.

کارشناسان آمریکایی تأکید کردند:

قدرت کره شمالی برای ساخت چند بمب اتمی

دوچپه‌وله- تحقیقات جدید مبتنی بر عکس‌های ماهواره‌ای نشان می‌دهند که کره شمالی بیش از حدی که گمان می‌رفت، پلوتونیوم در اختیار دارد. این کشور می‌تواند آزمایش هسته‌ای دیگری انجام دهد. آمریکا در تیررس موشک‌های دوربرد این کشور است. تاکنون گمان نمی‌رفت که کره شمالی این مقدار پلوتونیوم در اختیار داشته باشد. این نتیجه‌ای است که کارشناسان با مطالعه عکس‌های ماهواره‌ای به دست آورده‌اند که میان سپتامبر ۲۰۱۶ تا ژوئن ۲۰۱۷ از آزمایشگاه مراکز هسته‌ای کره شمالی برداشته شده است. یک سایت اینترنتی که در خصوص تحولات کره شمالی اطلاع‌رسانی می‌کند، این مطلب را منتشر کرده است. دانشمندان دانشگاه معتبر جان‌هاپکینز در بالتیمور با سایت مزبور همکاری دارند.

کاهش شدید دستمزدها اعضای داعش

یورونیوز- خبرگزاری روسیه به تازگی مدارکی را منتشر کرده که در آن حقوق و دستمزدهای ماه‌های اخیر اعضای داعش مشخص است. بر این اساس حقوق این افراد با توجه به وضعیت خانوادگی تاهل و یا مجرد افراد متفاوت است. کمترین میزان حقوق ۷۲ دلار در ماه برای یک عضو مجرد این گروه تعیین شده و این در حالی است که حقوق یک عضو متاهل دارای فرزند می‌تواند به رقم ۲۵۶ دلار در ماه برسد. اعضای بلندپایه داعش هم تا رقم ۵۰۰ دلار در ماه حقوق و دستمزد دارند. افرادی که در جنگ و در اثر حملات نیروهای ائتلاف بین‌المللی زخمی شده‌اند از حقوق بالایی بهره می‌برند.

ماکرون ابراز امیدواری کرد:

تغییر نظر ترامپ درباره معاهده پاریس

رویترز- لو ژورنال دو دیمانش دیروز گزارش داد، ماکرون ابراز امیدواری کرده که نظر ترامپ درباره خروج آمریکا از معاهده تغییرات آب و هوایی پاریس تغییر کند.

رئیس‌جمهور فرانسه با اشاره به دیدار اخیرش با رئیس‌جمهور آمریکا به این روزنامه گفت: دونالد ترامپ به من گفت که ظرف ماه‌های آینده یک راه‌حل پیدا خواهد کرد. ما درباره جزئیات مسایلی که ممکن است او را به بازگشت به معاهده پاریس ترغیب کند، گفت‌وگو کرده‌ایم. ترامپ گفته است معاهده پاریس علیه آلوده‌کنندگان بزرگی مثل هند و چین موضع نرمی دارد و صنعت آمریکا را به خطر می‌اندازد.

کنترل ارتش سوریه بر چاه‌های نفتی در رقه

ایسنا- ارتش سوریه به حمایت جنگنده‌های روسی چندین چاه نفتی را در جنوب غرب استان رقه تحت کنترل خود درآورد. یک منبع نظامی اعلام کرد که ارتش می‌داند نفتی الوهاب، القهد، دبیسان، القمیر، ابو القلظ، ابو قطاش و چند روستا را در منطقه صحرای در جنوب غرب استان رقه تحت کنترل خود درآورد. هدف بعدی ارتش سوریه بازپس‌گیری منطقه‌السخنه، دروازه استان دیر الزور در شرق کشور در مرز با عراق است. ظرف روزهای اخیر ارتش سوریه و نیروهای همپیمانش دستاوردهای مهمی را در شمال شرق مناطق صحرایی در شهر قدیمی تدمر رقم زدند.

مناقشه ایزه و ارتش بر سر کاهش بودجه نظامی

رئیس‌جمهور فرانسه با انتقاد از رئیس‌ستاد ارتش گفته است که او هیچ راهی جز قبول کردن شرایطی که تعیین کرده ندارد. امانوئل ماکرون که در عین حال فرمانده کل نیروهای مسلح نیز هست، گفته است اگر چیزی بر خلاف میل رئیس‌ستاد ارتش و در عین حال رئیس‌جمهور فرانسه باشد، این رئیس‌ستاد ارتش است که باید با آن کنار بیاید. براساس گزارش نشریه ژورنال دو دیمانش، او گفته است که هیچ گونه مخالفت علنی از جانب ارتش با حرف‌هایش را نخواهد پذیرفت.

جنجال دخالت روسیه در انتخابات

ریاست‌جمهوری آمریکا برای پیروزی دونالد ترامپ وارد فاز تازه‌ای شده است. مدت‌هاست ترامپ در فضای سیاسی آمریکا منتهی است که برای پیروزی در انتخابات از روسیه کمک گرفته است. در این رابطه افبی‌آی تحقیقاتی انجام داده و در همان روزهای ابتدایی آغاز به کار ترامپ مایکل فلین، مشاور امنیت ملی دولت او مجبور شد به خاطر ارتباط با روسیه استعفا دهد.

هویت مردی که در دیدار پسر ارشد ترامپ با وکیل روس، ناتالیا وسلنیستسکایا حضور داشته، مشخص شد. به گزارش تلویزیون ان‌بی‌سی این شخص ریئات احمدشین، افسر پیشین ارتش روسیه و دارای تابعیت آمریکایی و روسی است.

در پی کشف هویت مردی که در گفت‌وگو پسر ارشد دونالد ترامپ، با وکیل روس، ناتالیا وسلنیستسکایا، در روز ۹ ژوئن ۲۰۱۶ شرکت داشته، جزئیات بیشتری در مورد چگونگی ارتباط نزدیکان رئیس‌جمهور آمریکا با مقامات روس فاش شد. بنا به نوشته واشنگتن‌پست، این مرد ریئات احمدشین نام دارد و یک لایبست آمریکایی-روسی است که در ارتش روسیه خدمت کرده و گفته است که در مقام افسر ارتش، دوره‌های آموزش جاسوسی نیز دیده است.

ناتالیا وسلنیستسکایا پیشتر در مصاحبه‌ای با ان‌بی‌سی گفته بود به همراه یک مرد در دیدار با ترامپ جوینور حاضر شده است. او از فاش کردن نام همراه خود خودداری کرده بود. واشنگتن‌پست می‌نویسد ریئات احمدشین در روز ملاقات به ناتالیا وسلنیستسکایا کمک کرده تا یک تاجر روس که در دادگاهی به اتهام «پولشویی» محاکمه می‌شد، دفاع کند.

به گزارش دوچپه‌وله، در ملاقات ترامپ جوینور با وکیل روس که در برج ترامپ صورت گرفته، جارت کوشنر، داماد ترامپ و پل ماتفورت، رئیس وقت کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ نیز حضور داشتند.

گسترش دامنه تحقیقات

گفته می‌شود کمیته‌نماینندگان کنگره آمریکا به زودی ریئات احمدشین را برای پاسخگویی به پرسش‌های مربوط به این دیدار دعوت خواهد کرد. آدم شیف، یکی از اعضای ان‌فوق کمیته در این راستا گفت که اطلاعات ضد و نقیض ترامپ جوینور در رابطه با موضوع‌های مورد گفت‌وگو در ملاقات با وکیل روس بسیار نگران‌کننده است. ریئات احمدشین هم‌زمان هرگونه ارتباط با سازمان جاسوسی روسیه را چه در گذشته و چه در زمان حال رد می‌کند و می‌گوید این شایعات غلط است.

پلینس فدرال آمریکا و کمیته‌ای متشکل از نمایندگان کنگره این کشور چندی است که در حال تحقیق در باره احتمال تبانی تیم انتخاباتی ترامپ با روس‌ها به منظور تأثیرگذاری بر انتخابات ۲۰۱۶ به‌زیان هیلاری کلینتون، نامزد دموکرات‌ها هستند. به نوشته واشنگتن‌پست، ملاقات پسر

بازتاب

طرفداران رئیس‌جمهور سالگرد کودتا در ترکیه را جشن گرفتند. تاکنون هزاران نفر به ظن مشارکت در کودتای نافرجام سال گذشته دستگیر یا باز کار برکنار شده‌اند. اردوغان وعده داد که خائنان با شدیدترین مجازات روبرو خواهند شد. سالگرد کودتای نافرجام علیه دولت ترکیه، رجب طیب اردوغان در جمع هواداران خود وعده داد که عملان کودتای سال گذشته به شدیدترین وجه مجازات خواهند شد. او گفت: ما سراسر خائنان را از تن جدا می‌کنیم. اردوغان در مراسم سالگرد کودتا در استانبول با دیگر خواهان بازگشت مجازات اعدام به ترکیه شد. او گفت: چنانچه پسران ترک به لایحه بازگشت مجازات اعدام را تویین

رویداد

وزیر خارجه فرانسه از کشورهای عربی که رابطه خود را با قطر قطعش کرده و دوحه را در انزوا قرار داده‌اند، خواست تا به اقدامات تنبیهی خود علیه شهروندان آن کشور خاتمه دهند. بحرین، عربستان سعودی، مصر و امارات متحده عربی، صبح روز دوشنبه، ۱۵ خرداد، روابط دیپلماتیک خود با قطر را به‌خاطر آن چه حمایت دوحه از تروریسم به حساب می‌دانند، قطع کرده و تمامی مسیرهای ورودی و خروجی به آن کشور را مسدود کردند. قطر اتهام‌های واردنده به خود را رد کرده و چهار کشور، به‌طور مشخص عربستان و امارات، را متهم به تلاش برای مخافت در امور خود و نادیده‌گرفتن حق حاکمیتی ملی‌اش کرده است. ژان لو اودیریان، شنبه گذشته در آغاز سفر خود به غرب آسیا، در دوحه، پایتخت قطر گفته است فرانسه خواستار پایان یافتن اقدامات

این اظهارات بعد از آن مطرح می‌شود که ژنرال بی‌پر دوویل، رئیس ستاد ارتش فرانسه به یک کمیته پارلمان گفته بود: اجازه نمی‌دهم دولت بر سر کاهش بودجه سر به سر من بگذارد. ماکرون به ژورنال دو دیمانش گفت: دوویله همچنان از اعتماد کامل من برخوردار است به این شرط که سلسله‌مراتب فرماندهی و چگونگی کارکرد آن را بداند.

دوویله در پیامی در صفحه فیس‌بوک خود نوشت: هیچ کس لیاقت اینکه همه کور کورانه از آن پیروی کنند را ندارد. بیشتر آخرین پست فیس‌بوک دوویله یک نامه سرگشاده به نیروهای جدید ارتش فرانسه بود که در آن اشاره‌ای به نام ماکرون نکرده بود.

افشای جزئیات بیشتر درباره دیدار پسر ترامپ با وکیل روس؛

نفوذ جاسوس روسی - آمریکایی در انتخابات

دارند. حدوداً دو نفر از سه فردی که از آنها خصوصاً درباره مذاکرات پوتین - ترامپ سوال شد، گفتند چندان به رئیس‌جمهور آمریکا اعتماد ندارند. آن‌ها ۴۸ درصد گفتند اصلاً به ترامپ اعتماد ندارند.

از سوی دیگر یافته‌های نظرسنجی واشنگتن‌پست - ای‌بی‌سی نیز نشان می‌دهد ۶۰ درصد آمریکایی‌ها معتقدند روسیه برای نفوذ در نتایج انتخابات تلاش کرد. این میزان پیشتر در ماه آوریل ۵۶ درصد بوده است. حدود ۴۴ درصد نسبت به مداخله روسیه تردید دارند و معتقدند ترامپ از اقدامات آنها سود برده است.

شرکت‌کنندگان همچنین درباره افشای دیدار پسر ارشد ترامپ با یک وکیل روس اظهار نظر کردند. بیش از شش‌شش نفر از ۱۰ پرسش‌شونده آمریکایی گفتند دیدار مذکور نامناسب بوده و تنها حدود یک‌چهارم آن را مناسب ارزیابی کردند. با این وجود نیمی از تمام جمهوریخواهانی که مورد سوال قرار گرفتند، این دیدار را مناسب دانسته‌اند. در همین حال ۵۲ درصد گمان می‌کنند ترامپ از روند تحقیقات درباره مداخله احتمالی روس‌ها در انتخابات ناامید گشته دخالت می‌کند. این میزان نسبت به آمار قبلی که ۵۶ درصد بود، کاهش نشان می‌دهد.

از طرف دیگر نیمی از آمریکایی‌ها می‌گویند عملکرد ترامپ در ایجاد اشتغال بدتر از رهبران سابق آمریکاست و تنها یک‌چهارم باور دارند که او خوب عمل کرده است. ۵۵ درصد هم می‌گویند ترامپ پیشرفت خوبی در رسیدن به اهدافش نداشته است.

معتراض خواستار استیضاح

صدها نفر از معترضان آمریکایی شنبه گذشته در اعتراض به سیاست‌های رئیس‌جمهور کشور خود در خیابان‌های نیویورک تظاهرات کردند و خواستار استیضاح دونالد ترامپ شدند.

این اعتراضات به عنوان بخشی از تظاهرات ملی است و تظاهرات مشابه آن هم در حدود ۱۷ شهر در سراسر آمریکا از جمله لس‌آنجلس و شیکاگو و دیگر شهرهای آمریکا برگزار شد. معترضان آمریکا پارچه‌نوشته‌هایی به دست داشتند که بر روی برخی از آنها نوشته شده بود: ما یک آمریکایی فاشیست نمی‌خواهیم. از زمانی که ترامپ وارد کاخ سفید شده مردم بارها در شبکه‌های اجتماعی با راهاندازی هشتگ‌هایی مانند ترامپ‌را استیضاح کنید، خواستار استیضاح و عزل وی شدند.

چند روز پیش، راد شرمین، یک نماینده دموکرات در مجلس نمایندگان آمریکا رسماً طرحی برای استیضاح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا معرفی کرد. این اولین باری است که یک نماینده کنگره آمریکا طرحی برای استیضاح ترامپ تقدیم کرده است. تقدیم چنین طرحی عزل رئیس‌جمهور از قدرت را به دنبال نخواهد داشت اما مجلس مورد نظر را به تصمیم‌گیری درباره مراحل بعدی ملزم می‌کند.



روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا و همچنین ارتباط مقام‌های روسیه و کمپین ترامپ است.

حمایت مردمی از ترامپ در سرآشویی سقوط نتایج نظرسنجی جدیدی نشان می‌دهد روس است. این مساله شنبه گذشته در پرونده‌ای که در کمیسیون انتخاباتی فدرال تشکیل شده، فاش شده است. پسر ارشد ترامپ به یک وکیل روس در نیویورک حین کمپین ریاست‌جمهوری اعتراف کرده است. به او گفته شده بود این وکیل اطلاعاتی درباره رقیب پدرش، هیلاری کلینتون می‌گویند این امیل‌ها مربوط به دیدار ترامپ پسر با وکیل روس است. این مساله شنبه گذشته در پرونده‌ای که در کمیسیون انتخاباتی فدرال تشکیل شده، فاش شده است.

پسر ارشد ترامپ به دیدار با یک وکیل روس در نیویورک حین کمپین ریاست‌جمهوری اعتراف کرده است. به او گفته شده بود این وکیل اطلاعاتی درباره رقیب پدرش، هیلاری کلینتون می‌گویند این امیل‌ها مربوط به دیدار ترامپ پسر با وکیل روس است. این مساله شنبه گذشته در پرونده‌ای که در کمیسیون انتخاباتی فدرال تشکیل شده، فاش شده است. به پرونده مذکور ذکر نشده است که این شرکت نماینده چه کسی شده است. سخنگوی کمپین ترامپ و این شرکت در این باره اظهارنظری نکردند.

با این حال نیویورک‌تایمز با ذکر جزئیاتی از دیدار مذکور میان پسر ترامپ و آن وکیل روسی گزارش داد: فوتر فاس، وکیل دونالد ترامپ جوینور است. این شرکت نگفته است که از چه زمانی این وکالت را بر عهده گرفته است.

علاوه بر این کمپین ترامپ بیش از ۵۳۸ هزار دلار به شرکت حقوقی جونز دی که وکالت کمپین ترامپ حین انتخابات را بر عهده داشت، پرداخت کرده است. این کمپین همچنین ۸۹ هزار و ۵۶۱ دلار به مشاوره حقوقی به شرکت ترامپ که متعلق به رئیس‌جمهور آمریکاست، پرداخت کرده است. این پرداخت برای ۲۰ ژوئن بوده است.

یک شورای ویژه فدرال و چندین هیات کنگره آمریکا در حال تحقیق درباره اتهام مطرح‌شده از سوی آژانس اطلاعاتی آمریکا مبنی بر مداخله

اردوغان در سالروز کودتای نافرجام ۱۵ ژوئیه:

سر خائنان را از تن جدا می‌کنیم

خود را سربازان طیب می‌خوانند، به حمایت از بازگشت مجازات اعدام شعار دادند. اردوغان از آمران و عاملان کودتای نیمه ژوئیه ۲۰۱۶ با کینه و نفرت نام برد. او گفت که به آنها باید مثل اسیران گولت‌لومولیس پوشانند در گولت‌لومولت آمریکاتهمان تروریسم جهادی را در شرایط سختی زندانی کرده است.

در ترکیه از شنبه گذشته مراسم متعددی در بزرگداشت اولین سالگرد کودتای نظامی علیه اردوغان برگزار شده است. در شامگاه ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ گروهی از نظامیان کوشیدند دولت

کند، او آن را توشیح خواهد کرد. اردوغان گفت: هیچ خطاکاری نباید بی مجازات بماند و تصریح کرد: ملت ترکیه سر خائنان را از تشنه جدا خواهد کرد. اردوغان تاکنون چند بار در گذشته میل خود را به بازگرداندن مجازات اعدام در قانون کفایتی ترکیه ابراز داشته است. او با اظهارات اخیر خود، عملاً به پارلمان در مورد تهیه لایحه مجازات اعدام چراغ سبز نشان داد.

سربازان اردوغان

در مراسم سالگرد کودتای بسیاری از مخاطبان رئیس‌جمهور که

فرانسه خواستار توقف اقدامات تنبیهی علیه شهروندان قطر

تنبیهی است؛ به‌ویژه اقداماتی که بر مردم قطر تأثیر گذاشته و به‌طور مشخص بر خانواده‌های دولتی که اکنون از هم جدا شده‌اند. وزیر خارجه پس از دیدار با هم‌تای قطری خود، محمد بن عبدالرحمان آل ثانی، در جمع خبرنگاران این گفته‌ها را بیان کرده است. لودریان پس از دوحه، به عربستان سعودی رفت تا با ولیدبعید آن کشور دیدار و گفت‌وگو کند. او در عربستان گفت که پاریس مایل است نقش کمکی برای تلاش‌های میانجی‌گرانه کویت بازی کند. رئیس‌دستگاه دیپلماتیسی فرانسه طی روزهای پیش‌رو، از اسرارات و کویت نیز دیدار خواهد کرد. پس از سفر کس تیلرسون که عملاً در احیای فوری روابط دولت‌های عربستان، مصر، بحرین، امارات و دولت قطر تأثیری نداشت، این تازه‌ترین

اردوغان را سرنگون کنند. آنها خیابان‌ها و پل‌های مهم استانبول را اشغال، ساختمان پارلمان و اطراف کاخ ریاست‌جمهوری در آنکارا را بمباران کردند.

رژیم ترکیه هواداران فتح‌الله گولن، سیاستمدار اسلامگرای مقیم آمریکا را طراح کودتای نافرجام در این کشور می‌داند و از زمان کودتای هزاران نفر از پیروان او دستگیر یا از پست‌های دولتی برکنار کرده است.

در ترکیه نیروهای سکولار مخالف اردوغان او را متهم می‌کنند که از کودتای سال قبل در این کشور به عنوان دستاویزی برای سرکوب مخالفان سیاسی خود استفاده می‌کند و پایه‌های دموکراسی در این کشور را بیش از پیش به خطر می‌اندازد.



دریایی کرده و در مورد فرآورده‌های مورد نیاز مانند مواد خوراکی به کشورهای چون ترکیه روی آورده است. در عین حال توثیت وزیر امراتی نشان‌دهنده آن است که بن‌بست و اختلافات فعلی ممکن است به درازا بکشد.

به گزارش آسوشیتدپرس که به‌تازگی گزارش داده است زندگی شهروندان در قطر هنوز تأثیر چندانی از تحریم‌ها و اقدامات کشورهای هم‌جوار نگرفته؛ دوحه اقدام به پرداخت هزینه‌های اضافی نقل و انتقالات